ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE  CHORó

TERMO            DE         ADJUDICA

0A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX

do  art.  4°,  da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver a Comissão  Permanente  de  Licitações  e  Pregão  cumprido todas as

exigênoias   do   procedimento   de   licitação  cujo  objeto   é  a   SELEÇÃO   DE   MELHOR   PROPOSTA   PARA   REGISTRO   DE

PREÇOS  VISANDO  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISIÇÕES  DE  ÁGUA  MINERAL  DE  500ML  E  DE  20  LITROS,  PARA

ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   DIVERSAS   SECRETARIAS   DO    MUNICIPIO   DE   CHORÓ/CE,   tudo   confome

especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve

ADJUDICAR,  o  presente  proces§o  administrativo  de  licitação  (no  que  compete  a  esta  Unidade  Gestora),  na  modalidade

PREGÂO ELETRÔNICO N° 026/2022 - PE . SRP, em favor do Vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim,  nos temos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, confome Ata
do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LOTE 01 -COTA RESERVADA -EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM ESPERCIFICAÇÂO UNIDADE MARCA QUANT
VALORUNiTÁRIO VALORTOTAL

01

AGUA    MINERAL    NATURAL    DE    500    ML    -    ESPECIFICAÇÃO:
UND NATURAGUA 750 R$  1,08 R$ 810,00MINERAL  SEM  GÀS,  ACONDICIONADA  EM  GARRAFA  PLASTICA

DE 500ML

02

AGUA  MINERAL  20  LITROS  -  ESPECIFICAÇÃO:  AGUA  MINERAL

UND PACOTY 2.250 R$ 8.98 R$ 20.205,00

NATURAL    SEM    GAS,    ACONDICIONADA    EM    GARRAFA0    DE

POLIPROPILENO  DE  20  LITROS,  HIGIENIZAD0  COM  PROTETOR

NA  PARTE  SUPERIOR  E   LACRE   DE   SEGURANÇA   INVIOLAVEL,

FORNECIDO   MEDIANTE  TROCA   DE   VASILHAME  (REPOSIÇÃO).

LACRADO     E    ENVASADO    DE    ACORDO    COM    AS    NORMAS
ESTABELICIDAS PELA  MME/GNPM.

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 21.015,00 ÍVINTE E UM  MlL E QUINZE  REAlS'

LOTE 02 . COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPACÃO

lu ESPERCIFICAÇÂO UNIDADE MARCA QUANT
VALORUNITÁRIO

VALOR TOTAL

01

ÀGUA    MINERAL    NATURAL    DE    500    ML    -    ESPECIFICAÇÃO:
UND NATURAGUA 6.750 R$  1,08 R$ 7.290,00MINERAL  SEM  GÀS,  ACONDICIONADA  EM  GARRAFA  PLÂSTICA

DE 500ML

02

ÀGUA  MINERAL  20  LITROS  -  ESPECIFICAÇÃO:  AGUA  MINERAL

UND PACOTY 20.250 R$ 8,98 R$  181.845,00

NATURAL    SEM    GAS,    ACONDICIONADA    EM    GARRAFAO    DE

POLIPROPILENO  DE  20  LITROS,  HIGIENIZADO  COM  PROTETOR

NA  PARTE  SUPERloR  E  LACRE   DE   SEGURANÇA   INVIOLAVEL,

FORNECID0   MEDIANTE  TROCA   DE   VASILHAME  (REPOSIÇÃ0).

LACRADO    E    ENVASADO    DE    ACORDO    COM    AS    NORMAS

ESTABELICIDAS PELA  MME/GNPM.

VALOR TOTAL Do LOTE R$ 189.135,oo (cENTo E orTENTA E NovE MlL E CENTO  E TR lNTA E  CINCO REAIst

ANA PAU L"i::iÀc
PREGOEIRA

0 SILVA

Choró-Ce, 27 de Setembro de 2022.